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Šlegl PetrFrei Jan
1. 203 CZE/CZE

E5

1 / 1 

0:00:00.0
0:00:00.0

0:51:29.6
0:51:29.61

Škoda
130 LR

JAN FREI

Kr čmář MiroslavŠtolfa Jind řich
2. 207 CZE/CZE

F6

1 / 1 

0:01:14.4
0:01:14.4

0:52:44.0
0:52:44.02

Rover
Metro GTI

JIND ŘICH ŠTOLFA

Vejvoda PetrBudil Stanislav
3. 206 CZE/CZE

C3

1 / 1 

0:01:42.5
0:00:28.1

0:53:12.1
0:53:12.13

BMW
2002

STANISLAV BUDIL

Kolivošková
VeronikaBerger Vladimír

4. 205 CZE/CZE
E5

2 / 2 

0:02:18.1
0:00:35.6

0:53:47.7
0:53:47.74

Škoda
130 LR

AMK ŠKODA MLADÁ BOLESLAV

Jonášek Ji říHýbner Vratislav
5. 210 CZE/CZE

E3

3 / 1 

0:02:58.2
0:00:40.1

0:54:27.8
0:54:27.85

Peugeot
205 GTI

HÝBNER VRATISLAV

Soumar Ji říMihulka Roman
6. 212 CZE/CZE

E3

4 / 2 

0:03:05.4
0:00:07.2

0:54:35.0
0:54:35.06

Peugeot
205 GTI

ROMAN MIHULKA

Donoval MilanVolf Tomáš
7. 211 CZE/CZE

E3

5 / 3 

0:03:30.3
0:00:24.9

0:54:49.9
0:00:10 0:54:59.97

Peugeot
205 GTI

TOMÁŠ VOLF

Valeš JanHostaš Václav
8. 209 CZE/CZE

E6

6 / 1 

0:03:44.8
0:00:14.5

0:55:14.4
0:55:14.48

Lada
VFTS

AUTOMOTO KLUB PAČEJOV V A ČR

Novák Ond řejŠtuksa Marek
9. 220 CZE/CZE

F5

2 / 1 

0:05:32.8
0:01:48.0

0:57:02.4
0:57:02.49

Škoda
Favorit 136L

MAREK ŠTUKSA

Chludil Št ěpánKakrda Josef
10. 219 CZE/CZE

C3

2 / 2 

0:05:54.6
0:00:21.8

0:57:14.2
0:00:10 0:57:24.210

Opel
Ascona A

JOSEF KAKRDA

Out ěřický RadekKlepá č Martin
11. 225 CZE/CZE

E3

7 / 4 

0:06:53.1
0:00:58.5

0:58:22.7
0:58:22.711

Peugeot
205 GTI

MARTIN KLEPÁČ

Flaska JanHor čík Karel
12. 223 CZE/CZE

E1

8 / 1 

0:07:47.5
0:00:54.4

0:59:17.1
0:59:17.112

Škoda
130 LA

KAREL HORČÍK

Smrčková
KristýnaCarbol Tomáš

13. 226 CZE/CZE
C1

3 / 1 

0:10:09.2
0:02:21.7

1:01:28.8
0:00:10 1:01:38.813

Škoda
120 S Rallye

TOMÁŠ CARBOL

Hořejší Radek
jun. Svoboda

Bohumír
14. 228 CZE/CZE

C0

4 / 1 

0:10:52.0
0:00:42.8

1:02:21.6
1:02:21.614

Škoda
1000MB

BOHUMÍR SVOBODA

Kotek Ji říKotek Daniel
15. 222 CZE/CZE

E5

9 / 3 

0:10:58.7
0:00:06.7

1:02:28.3
1:02:28.315

Škoda
130 LR

JI ŘÍ KOTEK

Janusz LeszekStolarek Teodor
16. 214 POL/POL

E1

10 / 2 

0:12:40.6
0:01:41.9

1:04:10.2
1:04:10.216

Suzuki
Swift GTi

TEODOR STOLAREK

jun. Kova řík
Old řichKovařík Old řich

17. 229 CZE/CZE
A2

1 / 1 

0:13:28.4
0:00:47.8

1:04:58.0
1:04:58.017

Škoda
Octavia TS 1200

OLDŘICH KOVAŘÍK

Felt MarekFelt František
18. 230 CZE/CZE

D1

1 / 1 

0:13:53.2
0:00:24.8

1:05:22.8
1:05:22.818

Škoda
Š 120 S

FRANTIŠEK FELT

Odstoupili-Retired

1 224
SEKYRA MILOŠ

Sekyra  Miloš Báťa Karel

BMW
318isCZE/CZE

       F6

Vyloučeni před RZ3

Kat.A: Kat.B: Kat.C: Kat.D: MČRHA Kat.E: Ladies

Kat.F: Kat.G: Kat.H:Mixed Kategorie 5 Kat.I: Kat.J:
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2 227
PAVEL PETR

Petr  Pavel Kunst Jakub

Škoda
120 S RallyeCZE/CZE

       D1

Havárie bez zranění na RZ3

3 201
ENGE BŘETISLAV

Enge  B řetislav Engová Lucie

Škoda
130 LRCZE/CZE

       E5

Tech.závada po RZ7,řazení

4 202
KIT RACING

Neumann 
Vlastimil Slezák Otto

Ford
Escort Cosworth
4x4

CZE/CZE
       F7

Tech.závada po RZ6

5 208
RANDY HISTORIC RACING KLUB Z.S.

Němec  Petr Kraj ča Jaroslav

VAZ
21011CZE/CZE

       D2

Alternátor po RZ4

6 215
JAN BEZEMEK

Bezemek  Jan Bezemek Mat ěj

Škoda
130 LCZE/CZE

       E1

Tech.závada na RZ3,motor

7 216
DUCK RACING AUTOKLUB V AČR

Petrásek 
Jaroslav Král Josef

Porsche
911 SCZE/CZE

       C4

Tech.závada na RZ7,olej

8 217
MIROSLAV KREJSA

Krejsa  Miroslav
Krejsová
Veronika

Opel
Ascona ACZE/CZE

       C3

Tech.závada po RZ2,motor

9 218
HMK-AUTOSPORT

Kopka  Milan Pfajfr Tomáš

BMW
2002 tiCZE/CZE

       C3

Motor před RZ5

10 221
AUTOKLUB TIŠNOV

Kovanda  Jaromír Valla Tomáš

Škoda
FavoritCZE/CZE

       F5

Tech.závada po RZ4
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